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Szanowni Państwo! 
 
 

 

Jesteśmy Stowarzyszeniem, działającym w szerokim zakresie pomocy społecznej. W pierwszej 

jednak kolejności docieramy do Dzieci dotkniętych patologią społeczną, ze szczególnym uwzględnieniem 

rodzin alkoholowych.  

 

Obecnie pracujemy z Dziećmi z tzw. „Baraków” przy ulicy Opolskiej, zamieszkanych przez ubogie, 

nierzadko patologiczne rodziny, pozbawione warunków dla Ich prawidłowego rozwoju emocjonalnego  

i społecznego. Wiele z Nich cierpi z powodu braku zainteresowania, zaniedbań wychowawczych, 

alkoholizmu i przemocy, która w rodzinach o tym pokroju jest niestety normą. 

 

10 kwietnia 2006 roku, przy współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie, otworzyliśmy  

w Poznaniu przy ul. Kołłątaja 47, Świetlicę Socjoterapeutyczną „NibyLandia”. Dziś obejmujemy opieką 

przeszło dwadzieściorga Dzieci najmocniej potrzebujących terapeutycznej i materialnej pomocy. Pod opieką 

pedagogów odrabiają One lekcje, uczestniczą w warsztatach terapii zajęciowej oraz socjoterapii.  

 

Wszelkie opłaty związane z działalnością Stowarzyszenia pokrywaliśmy dotychczas z własnych 

środków. Jednak miesięczny koszt prowadzenia Świetlicy wynosi 6 tys. zł., i to już niestety przerasta nasze 

prywatne możliwości. W związku z tym zwracamy się do Państwa z otwartą prośbą o wsparcie.  

My gotowi jesteśmy kłaść dla tych Dzieci swój czas, osobiste plany, marzenia - swoje życie;  

Państwu natomiast zadajemy pytanie: „Czy pragniecie nam w tym pomóc?” 

 
Możecie to Państwo zrobić poprzez jednorazową lub cykliczną wpłatę na konto Stowarzyszenia: 

 
 

Stowarzyszenie Pomocy „Inny Dom” w Poznaniu 

BZ. WBK, nr konta: 

31 1090 1463 0000 0001 0596 7026 

 

 

Jeżeli zdecydują się Państwo wesprzeć nasze działania, będziemy wielce zobowiązani. Zapewniamy 

przy tym, że powierzone nam środki finansowe zostaną efektywnie wykorzystane do realizacji zadań 

Świetlicy Socjoterapeutycznej. 

 

Jednocześnie serdecznie zapraszamy do odwiedzania „NibyLandii". 

 

 

           Z poważaniem, 

   Rafał Nowak 
       Prezes 
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